
'f":?R-,/"o["'tr'Zp2 

3 Th
WYBORY UZUPEŁNIAJ ĄCE DO RADY MIEJSKIEJ W GMINIE DO :! '!(Hf,ii!I

A,,Jj(
3'! !)['W«'4'8W'::;',:::

r

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW !/'!:'!'. 2 a[ -03-' 21,17,3

do Rady Miejskiej w Stawiszynie sporządzony dnia 26 marca 2023 r. przez Miejską Ko:ąlisjęXIYborczą.w.Stawi:tzffiie. .
I. Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Stawiszynie zarządzono w jednym 'oki"ęgua'-beircz-5mr;-w-kt6r5mr
wybierano  1  radnego.

II.  Komisja  stwierdziła,  co następuje:

powodu bral<u zarcjcstrowancj(ych) liaty(liat) kandydatów na mdncgci,  w ZWiąz,ku  z,-a  ..... mandat(y/ów)
pozostal(y/o)  nicobsadzony(c/ch)

B. Głosowaina nie przeprowadzono w 1 okręgu wyborczym, tj. okręgu  i'ir 7, w którym zarejestrowaiio  tylko  jednego
kandydata  na radnego.

III. Komiaja potsvaicrdza, iż otr'zytuia protokoly gloaowaiiia cJ ..... uLivvuJuwej(-ytlaji  o,vyborczcj(  ycl
da. u.stalcnia  svayników  gloaownnia.

R'. Komisja nn podata'v'iic protokolów wyani1a5w glci.;owania  w cibwcidzic śpuiz4Jhi1a  z.e.iLavńenin  ii"ynil;ów  glosowaiiin

'VV okręgach wyborczych i ustiila  następującc  sv3mi1ci ivyborów.

Okręg  wyborczy  nr  7 obejmujący  1 mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowania  nie  przeprowadzono.

B. W związku  z tym,  iż w okręgu  wyborczym  została  zarejestrowana  tylko  jedna  nsta  kandydatów,  następujący

kandydat  uzyskal  mandat  radnego  bez  przeprowadzenia  głosowania:

WITCZAK  Agnieszka  Barbara

zgłoszona  przez  KWW  AGNIESZKI  WITCZAK,  Lista  nr I
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V.')Adnotacja  o wniesieniu  uwag przez mężów zaufania z wymienieniem  konkretnych  zarzutów");  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów  zaufania": brak  n'iężów zaufania
VI."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag przez członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżeli  nie  ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

VII."  Inne uwagi;  jeżeli  nie  ma, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzerńu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Grala  Agata  Elżbieta  - Przewodniczący

2) Chudziak  Marlei'ia  Katarzyna  - Członek

3) Jagielski  Kazimierz  Piotr  - Członek

4)  Piotrowska  Marta  - Członek

5) Posiłek  Damian  Marek  - Członek

6) Wawrzkiewicz  Agata  - Członek

7) Wcisłek  Rafał  - Członek

8)  Wiktorska  Agnieszka  - Członek

Protokół  obsadzenia  mandatów  bez  głosowania  z 1 okręgu  wyborczego.

")  Jeżell h'eść dotycząca danpgo punkhi  nie mieści  stę ria fonnulamu,  na]pży dolączyć  lą do protokołi,  zaznaczaląc to w odpowipdnlm  pimkcie  pmtokołu.
'D) W razle zgloszeiiia uwag przez inęzów zaufai'iia lub cz1onk6w KomiJi.  sianowislio  KamlJl  do zai'zruów  iiależy  dolączyć  do piotokolii.
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Za%cznik do protokolu z wyborów

WYBORY  DO  RADY  MIEJSKIEJ

iOkręg  wyborczy nr: l *i 7i Liczba n'iandatów: l "l  1
utworzony  dla  wyboru  Rady  Miejskiej  w  Stawiszynie

PROTOKÓŁ OBSADZENIA  MANDATÓW RADNYCH  BEZ  GŁOSOWANIA

do Rady Miejskiej w Stawisz3mie sporządzony dnia 26 marca 2023 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Stawisz3mie.

1. W  wyborach  do Rady,  w okręgu  wyborczym  nr 7, obejmującym  1 maxidat:

Została  zarejestrowana  tylko  jedna  lista  kandydatów  obejmująca  1 kandydata:

L:sta n;.::"iAG:W,:H:W(:ZAK
2. W związku  z tym, że liczba zarejestrowanych  kandydatów  wynosi  1, czyli  jest  równa  liczbie  radnych  wybieranych

w okręgu  wyborczym,  za wybranego  na radnego  uznaje  się  kandydata  wymienionego  w  pkt  1.

3."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów=';  jeżeli  nie ma,
wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów  zaufania":  brak  męMw  zaufania

4."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżen  nie ma,
wpisać,,brak  zarzutów":  brakzarzutów

5."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Grala  Agata  Elżbieta  - Przewodniczący PO(.3()  C(l,l,r'r,,l,a

2) Chudziak  Marlena  Katarzyna  - Członek

3)  Jagielski  Kazimierz  Piotr  - Członek

4)  Piotrowska  Marta  - Członek

5) Posiłek  Damian  Marek  - Członek

6)  Wawrzkiewicz  Agata  - Członek

7) Wćsłek  Rafa}  - Członek

8) Wiktorska  Agnieszka  - Członek

),,. (po,dpls)

(podpis)

(podp

(podpii)

")  Jeżelt tivść t1oi5Cząca danego punkiu  nie mieści  się l1a {tirtnlllarzll,  nalńy  doląi:zyć  iq do IliDtDkOlli. zaZl1aCzalĄC iO lV O(lpoWi@dlllln pimkcie  pmtOknhi.
"a)  W razie zgloszenia uwag przez mężów zaufaiila  lub cz}onków  Komisjl.  stanovisko  Konilsjt  do zarziutiw  na]pży dolączyć  do protoko]u.
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